



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Amager Revyen - " Et råb om håb"
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-03-2025
Slutdato:	04-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
Markmandsgade selskabslokaler Markmandsgade 9, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	54000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Holdet på Amager Revyen 2025 Skuespiller: Mille Berg, Anders Aamodt, Frida Sigurth, Simon Nøiers, Dorte Munksgaard Instruktør: Mikkel Reenberg Musikere: Christian Dahlberg og Peter Ravn Scenografer: Lars Friman og Lise Birch Produktionsleder: Anders Anderskov Produktionsassistent: Marchen Palm Anderskov Syerske: Kirsten Sørensen Pr: Anders Anderskov Lys: Anders Leth Lyd: Mikkel Hjorth Revydirektør: Anders Anderskov
Evt. relevant link til projektet:	amagerrevyen.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
I denne sjette sæson af Amager Revyen forsøger vi med undertitlen "Et råb om håb" at finde håbet frem hos menneskeheden. Med den dystopiske verden vi kigger ind i, hvor krigene raser, vandstanden stiger og debatten i det offentlige rum bliver mere og mere polariseret, så er det nu, at håbet skal findes frem. Vi vil med revyen vise vores publikum, at der stadig findes håb og at der stadig er noget at grine af, selv når det ser sortest ud. Vi tror på, at tragedien kan vendes til humor, når blot det bliver serveret skarpt og intelligent . Amager Revyen har alle årene været en revy der er kendt for at favne alle, både LGBTQ+miljøet, wokegenerationen, de ældre, de yngre, de queere, de straighte de høje, de lave og alle dem midt imellem. Som noget nyt i år har vi med vejledning fra vores 2 nye scenografer udviklet en scenografi som kan genbruges de næste 4-6 år frem. På den måde kan vi skabe en bæredygtig scenografi som holder i mange år. Vi er nu blevet den professionelle revy vi ønskede og blevet en arbejdsplads for mellem 9-12 ansatte. Men vigtigste af



alt, har vi ikke glemt vores DNA og bliver fortsat den revy der tør at gå nye veje, samt give plads til nye talenter.

Formidling af projektet

Vores mål er at alle amar'kanere og resten af København ved, at der på øen Amager nu også findes en professionel revy, og at vi med tiden fortsat vokser os større med flere forestillinger og øget publikumsantal. Aldersmæssigt er publikum en sammensat skare af alt fra de ældre, fordi de har traditionen af revy-gænger i sig, men de sidste par år er der kommet mange flere i den mellemste gruppe i alderen mellem 30 og 50 år. Og endnu yngre har fundet ud af, at Amager revyen også er noget for dem. VI Samarbejder, med erhvervslivet på øen, lokaludvalg, Fremad Amager, Amager Liv, TV2 Kosmopol, og hele januar har vi haft en revybutik i Amager Centret hvor vi har lavet event, billetsalg og live underholdning. Vi arbejder for at få kendskabet til revyen ud på hele øen og gennem Instagram og Facebook har vi fået kendte Amar'kanere som Sebastian Klein, Linse Kessler, Jakob Fauery og Ole Kibsgaard. til at lave noget larm og derved sprede budskabet om revyen. I år kigger vi ind i den danske revys 175 - års jubilæum i den forbindelse bliver der udgivet en bog om de danske revyer, hvor Amager Revyen også optræder, da vi sidste år vandt prisen for årets bedste tekst i " Revyernes Revy"

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	